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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42104006A

2. Data e Regjistrimit 04/09/2024
3. Emri i Subjektit UNO18
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 02/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr. Anton Lufi, Zona Kadastrale 8260 Nr. 
Pasurie 6/759+3-14, Objekti 7, Shkalla 7, Kati 5, Tiranë, 
Shqipëri. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi, prodhimi, asamblimi, testimi, riparimi, importi, 
eksporti dhe tregtimi, brenda dhe jashte vendit, i te gjitha 
llojeve te armeve ose pjeseve te armeve, perfshire armet 
ushtarake, municionet, dronet luftarake, eksplozivet, 
teknologjite dhe pajisjet ushtarake, mjetet, pajisjet dhe 
sistemet e armatimit, si dhe çdo aktivitet te lidhur me keto 
veprimtari. Perfshihet gjithashtu zhvillimi i teknologjive te 
avancuara ushtarake, perfshire pajisje per mbrojtje dhe 
siguri, me perdorim kombetar dhe nderkombetar. Tregtimi 
me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per mjete te 
ndryshme fluturimi perfshire po u kufizuar ne ato te natyres 
ushtarake, perfshire avione, helikoptere dhe mjete te tjera pa 
kufizim. Per realizimin e ketyre qellimeve, mund te kryhen 
edhe çdo aktivitet tjeter ndihmes qe eshte i nevojshem, i 
dobishem ose i lidhur drejtperdrejt me veprimtarite e 
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siperpermendura. Ofrim sherbimesh konsulence brenda dhe 
jashte vendit ne fusha te ndryshme per biznese, entitete dhe 
institucione ne te gjitha sektoret dhe industrite, duke 
perfshire, por pa u kufizuar ne: konsultim, negocim dhe 
mbeshtetje per pergatitjen dhe menaxhimin e kontratave ne 
emer te klienteve; menaxhim projektesh nderkombetare ose 
kombetare; studime tregu; pergatitje propozimesh teknike 
dhe financiare si dhe asistence ne specifikime teknike; 
pergatitje raportesh dhe studimesh te çdo lloji; konsulence 
lidhur me legjislacionin dhe kerkesat rregullatore; gjetje dhe 
lidhje me partnere biznesi; rishikim dhe konsulence per 
termat dhe kushtet e marreveshjeve te bashkepunimit 
ndermjet partnereve te biznesit, dhe veprimtari te tjera te 
ngjashme. Asistence dhe pergatitje dokumentacioni per 
licenca dhe aplikime te ndryshme.
Ron Yeffet10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/09/2024 Deri: 01/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ron Yeffet
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNO18
E-Mail: uno18@moore-albania.com  
Telefon: 00355696091301  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-355172-09-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001C6797-93F4-4662-B2E6-5090CDB3597E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6979E90-5B40-4138-BDD2-71DE6034AA78
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-375357-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim nr telefoni
Telefon ishte            ("00355696033327")          u be            ("00355696091301")         

Lista e Dokumenteve:

02/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-441107-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitim i vendimit per ndryshimin  e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit te mjeteve te 
ndryshme fluturimi, avione, elikoptere dhe te tjera pa kufizim. Kryerja e çdo aktiviteti 
tjeter ndihmes qe mund te jete e nevojshme, e dobishme ose qe lidhet me arritien dhe 
realizimin e aktiviteteve te lartpermendura")          u be            ("Tregtim me shumice dhe 
pakice te pjeseve te kembimit te mjeteve te ndryshme fluturimi, avione, elikoptere 
dhe te tjera pa kufizim.  Import, eksport dhe tregtim te te gjitha mallrave ushtarake 
duke perfshire municionet dhe te gjitha llojet e armatimeve. Prodhim, asemblim, 
tregtim brenda dhe jashte vendit te armeve, pjeseve te armeve, te municioneve, 
teknologjive dhe pajisjeve ushtarake dhe atyre ndihmese. Kryerja e çdo aktiviteti 
tjeter ndihmes qe mund te jete e nevojshme, e dobishme ose qe lidhet me arritien dhe 
realizimin e aktiviteteve te lartpermendura.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-455025-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 09.05.2025, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Anton 
Lufi, Zona Kadastrale 8260 Nr. Pasurie 6/759+3-14, Objekti 7, Shkalla 7, Kati 5, 
Tiranë, Shqipëri.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Gjeneral 
Nikols, Nj.B Nr. 2, Nr. Pasurie 6/122 Kati 3, Zona Kadastrale 8160, Tiranë, Shqipëri;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EBCE9B-3BC4-4EE8-A7AB-B27E1F476E67
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-481043-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.4 datë 15.06.2025 ku u vendos  
ndryshimi i objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit te mjeteve te 
ndryshme fluturimi, avione, elikoptere dhe te tjera pa kufizim.  Import, eksport dhe tregtim 
te te gjitha mallrave ushtarake duke perfshire municionet dhe te gjitha llojet e armatimeve. 
Prodhim, asemblim, tregtim brenda dhe jashte vendit te armeve, pjeseve te armeve, te 
municioneve, teknologjive dhe pajisjeve ushtarake dhe atyre ndihmese. Kryerja e çdo 
aktiviteti tjeter ndihmes qe mund te jete e nevojshme, e dobishme ose qe lidhet me arritien 
dhe realizimin e aktiviteteve te lartpermendura.")          u be            ("Tregtim me 
shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit te mjeteve te ndryshme fluturimi, avione, 
elikoptere dhe te tjera pa kufizim.  Import, eksport dhe tregtim te te gjitha mallrave 
ushtarake duke perfshire municionet dhe te gjitha llojet e armatimeve. Prodhim, 
asemblim, tregtim brenda dhe jashte vendit te armeve, pjeseve te armeve, te 
municioneve, teknologjive dhe pajisjeve ushtarake dhe atyre ndihmese. Kryerja e çdo 
aktiviteti tjeter ndihmes qe mund te jete e nevojshme, e dobishme ose qe lidhet me 
arritien dhe realizimin e aktiviteteve te lartpermendura. Sherbime konsulence 
brenda dhe jashte vendit ne fusha te ndryshme per biznese, entitete dhe institucione 
ne te gjitha sektoret dhe industrite, duke perfshire por pa u kufizuar ne: konsultimin, 
negocimin dhe mbeshtetjen e kerkesave te kontratave ne emer te klienteve; 
menaxhimin e projekteve nderkombetare ose kombetare; studime tregu; pergatitjen 
e propozimeve teknike dhe financiare si dhe asistence ne specifikimet teknike; 
pergatitjen e raporteve dhe studimeve te çdo lloji; konsulence lidhur me legjislacionin 
dhe kerkesat rregullatore; gjetjen dhe lidhjen me partnere biznesi; rishikimin dhe 
konsulence per termat dhe kushtet e marreveshjeve te bashkepunimit ndermjet 
partnereve te biznesit, dhe shume te tjera. Asistence dhe pergatitje dokumentacioni 
per licenca dhe aplikime te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-487675-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.07.2025.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit te mjeteve te 
ndryshme fluturimi, avione, elikoptere dhe te tjera pa kufizim.  Import, eksport dhe tregtim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131F4284-EE6A-4DBB-B140-16544DC344DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95E6EEF-E65D-4E06-9BA7-CE60B927B519
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te te gjitha mallrave ushtarake duke perfshire municionet dhe te gjitha llojet e armatimeve. 
Prodhim, asemblim, tregtim brenda dhe jashte vendit te armeve, pjeseve te armeve, te 
municioneve, teknologjive dhe pajisjeve ushtarake dhe atyre ndihmese. Kryerja e çdo 
aktiviteti tjeter ndihmes qe mund te jete e nevojshme, e dobishme ose qe lidhet me arritien 
dhe realizimin e aktiviteteve te lartpermendura. Sherbime konsulence brenda dhe jashte 
vendit ne fusha te ndryshme per biznese, entitete dhe institucione ne te gjitha sektoret dhe 
industrite, duke perfshire por pa u kufizuar ne: konsultimin, negocimin dhe mbeshtetjen e 
kerkesave te kontratave ne emer te klienteve; menaxhimin e projekteve nderkombetare ose 
kombetare; studime tregu; pergatitjen e propozimeve teknike dhe financiare si dhe 
asistence ne specifikimet teknike; pergatitjen e raporteve dhe studimeve te çdo lloji; 
konsulence lidhur me legjislacionin dhe kerkesat rregullatore; gjetjen dhe lidhjen me 
partnere biznesi; rishikimin dhe konsulence per termat dhe kushtet e marreveshjeve te 
bashkepunimit ndermjet partnereve te biznesit, dhe shume te tjera. Asistence dhe pergatitje 
dokumentacioni per licenca dhe aplikime te ndryshme.")          u be            ("Zhvillimi, 
prodhimi, asamblimi, testimi, riparimi, importi, eksporti dhe tregtimi, brenda dhe 
jashte vendit, i te gjitha llojeve te armeve ose pjeseve te armeve, perfshire armet 
ushtarake, municionet, dronet luftarake, eksplozivet, teknologjite dhe pajisjet 
ushtarake, mjetet, pajisjet dhe sistemet e armatimit, si dhe çdo aktivitet te lidhur me 
keto veprimtari. Perfshihet gjithashtu zhvillimi i teknologjive te avancuara 
ushtarake, perfshire pajisje per mbrojtje dhe siguri, me perdorim kombetar dhe 
nderkombetar. Tregtimi me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit per mjete te 
ndryshme fluturimi perfshire po u kufizuar ne ato te natyres ushtarake, perfshire 
avione, helikoptere dhe mjete te tjera pa kufizim. Per realizimin e ketyre qellimeve, 
mund te kryhen edhe çdo aktivitet tjeter ndihmes qe eshte i nevojshem, i dobishem 
ose i lidhur drejtperdrejt me veprimtarite e siperpermendura. Ofrim sherbimesh 
konsulence brenda dhe jashte vendit ne fusha te ndryshme per biznese, entitete dhe 
institucione ne te gjitha sektoret dhe industrite, duke perfshire, por pa u kufizuar ne: 
konsultim, negocim dhe mbeshtetje per pergatitjen dhe menaxhimin e kontratave ne 
emer te klienteve; menaxhim projektesh nderkombetare ose kombetare; studime 
tregu; pergatitje propozimesh teknike dhe financiare si dhe asistence ne specifikime 
teknike; pergatitje raportesh dhe studimesh te çdo lloji; konsulence lidhur me 
legjislacionin dhe kerkesat rregullatore; gjetje dhe lidhje me partnere biznesi; 
rishikim dhe konsulence per termat dhe kushtet e marreveshjeve te bashkepunimit 
ndermjet partnereve te biznesit, dhe veprimtari te tjera te ngjashme. Asistence dhe 
pergatitje dokumentacioni per licenca dhe aplikime te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-499137-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB3E916-C7B6-4072-9DAB-E6DD7912D7B1
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2024  

Lista e Dokumenteve:
VendimiiAsambleseUNO.pdf
shenimetshpjeguesepervitinUNO.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarUNOSHPK.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresUNO.xlsx

Datë: 10/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F5D556-3026-4ADE-BC82-CC2C99465D86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09632A4-2A2A-428D-92B1-54771F5BE613
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEB44F1-46F3-4E7B-A33A-CD8EA7F7E990
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C3EC2B-70D3-4059-B02A-5BD8141E1009

